
 

AUKŠTOS PRIDĖTINĖS VERTĖS (APV) PRODUKTŲ IŠ UOGŲ 

GAMYBOS IR KOMERCIALIZAVIMO VADYBOS TOBULINIMAS 

LIETUVOS UOGŲ ŪKIUOSE  NR. 35BV-KK-201-11457-PR001 

 

Projekto tikslas – tobulinti APV produktų iš uogų šalutinių produktų gamybą ir komercializavimą Lietuvos 

uogų ūkiuose, taikant inovatyvų ūkių vadybos modelį. 

 

Projekto vykdytojas: Vytauto Didžiojo universitetas. 

Projekto vadovas –  dr. Jolita Greblikaitė 

Projekto tyrėja – dr. Jolita Greblikaitė  

Projekto tyrėjas – dr. Valdemaras Makutėnas 

Projekto finansininkė – Virginija Macienė 

Projekto administratorė – Judita Astrovienė 

 

Projekto partneriai: Kauno technologijos universitetas, UAB „Verslo valdymo technologijų grupė“, Audronės 

Ispiryan ūkis, Manto Svidro ūkis, Sauliaus Povilaičio ūkis, Gedimino Povilaičio ūkis, Daivos Filistovič ūkis, 

Viganto Šlėvės ūkis. 

 

Paramos suma: 198 689 EUR. 

Iš jų: 

Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšos: 168 886 EUR. 

Lietuvos valstybės biudžeto lėšos: 29 803 EUR. 

 

Projekto įgyvendinimo terminas: iki 2023 m. spalio 30 d. 

 


